
www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” – Brescia 
 

 

 

 

Prot. n° 692/E3N         Decreto n.23  

Brescia, 22 gennaio 2025 

 

IL DIRETTORE 

 

Vista  la procedura comparativa per il conferimento di incarichi a docenti esterni con contratti di 

collaborazione inerenti a materie di insegnamento non in organico – A.A. 2024/2025 sede di 

Darfo Boario Terme prot. n. 8213/E3N del 20/11/2024;  

Visto  il decreto di nomina della commissione n. 9 del 14/01/25; 

Visto il verbale di valutazione protocollo n. 423/E3N del 17/01/2025 con la quale la commissione 

ha valutato le candidature dei partecipanti alle selezioni e successivamente individuato il 

candidato in possesso dei requisiti scientifico-artistici e professionali rispondenti alle 

esigenze didattiche e funzionali dell’insegnamento di Fagotto – Corsi di base. 

  

DECRETA 

 

Art.1 – è approvata l’individuazione per l’affidamento dell’insegnamento di Fagotto – Corsi di base, per l’a.a. 

2024/2025 e l’elenco dei candidati da chiamare in subordine in caso di rinunce, come indicato nella 

“Tabella A”, allegata al presente Decreto; 

Art. 2 – a parità di punteggio dei candidati indicati in Tabella A allegata al presente Decreto, precede il 

candidato più giovane d’età. 

Art. 3 – è pubblicato l’elenco redatto in ordine alfabetico, relativo alle candidature pervenute alla presente  

     procedura di cui alla “Tabella B”. 

 

Si dispone la pubblicazione del presente decreto sul sito istituzionale del Conservatorio www.consbs.it e nella 

piattaforma dedicata https://afam.cineca.it 

F.To Il Direttore 

M° Massimo Cotroneo 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

Ai sensi dell’Art. 3 comma 2 D.L.39/93 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.consbs.it/
https://afam.cineca.it/


www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” – Brescia 
 

 

 

 

 

“TABELLA A” 

 

Fagotto – corsi di base 

COGNOME E NOME PUNTEGGIO ESITO 

Fabris Gerson Daniel 30 IDONEO 

Martinelli Marina 36,5 IDONEO INDIVIDUATO 

Vinci Antonino Emanuele 30 IDONEO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” – Brescia 
 

 

 

 

 

 

“TABELLA B” 

CANDIDATO PROTOCOLLO DATA 

Baioxxx Beatrxxx 9289 20/12/2024 

Casxxx Edoaxxx 8267 21/11/2024 

De Bxxx Geovaxxx 9264 19/12/2024 

Di Ioxxx Giampaxxx 9090 16/12/2024 

Fabxxx Gerxxx Danxxx 9001 13/12/2024 

Fumagaxxx Davxxx 9290 20/12/2024 

Maggxxx Matxxx 9304 20/12/2024 

Manzexxx Massxxx 9212 18/12/2024 

Martinexxx Marxxx 9091 16/12/2024 

Perticxxx Maxxx Matxxx 9303 20/12/2024 

Rinaxxx Riccxxxx 9288 20/12/2024 

Vacchexxx Luxx 9092 16/12/2024 

Vinxx Antonxxx Emanuxxx 9305 20/12/2024 

 


